
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 25 – 2. 10. 2009

Lokalne ceste v Občini Muta in v naseljih z uvedenim uličnim 
sistemom se razvrstijo v naslednje podkategorije:
- 	 na zbirne mestne ceste in zbirne krajevne ceste (s skrajšano 

oznako LZ);
- 	 na mestne ceste in krajevne ceste (s skrajšano oznako LK).

Občinske kolesarske poti se kategorizirajo kot javne poti za 
kolesarje (s skrajšano oznako KJ).

3. člen
Lokalne ceste so:

-	 ceste med naselji v sami Občini Muta in ceste med naselji v 
Občini Muta in naselji v sosednjih občinah;

- 	 ceste v Občini Muta in v naseljih z uvedenimi uličnim siste-
mom, razvrščene v podkategorije.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v sami občini Muta in med 

naselji v občini Muta in naselji v sosednjih občinah so:

374

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih cestah 
(Uradni list RS, št. 33/06-UPB1, 45/08, 42/09) in 15. člena Statu-
ta Občine Muta (MUV št.29/07- UPB1) je svet Občine Muta na 
23. redni seji sveta, dne 30. septembra 2009, sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest in kolesarskih poti 

v Občini Muta

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in name-

nu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga prevzemajo ter 
občinske kolesarske poti.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skrajšano 

oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).

ZP. 
ŠT. CESTA ODSEK POTEK ZAČETEK KONEC DOLŽ 

V (m)

DOLŽINA 
V SOS. 

OBČINAH

NAMEN 
UPORABE

1. 078020 Občina Dravograd - Strevc - Pernice C G1-1 C 274010 1.316 Dravograd
078021 Dravograd-Ojstrica-Junčko-Pernice C G1-1 C 274010 1.316 17.650 vsa vozila

2. 274010 Odcep Pernice - Kapšer - Napečnik - Herman 
- meja

C 274030 M AVSTR. 11.964

274011 Odcep Pernice-Kapšer C 274030 C 274020 3.353 vsa vozila
274012 Odcep Kapšer-Napečnik O 274011 C 078020 6.273 vsa vozila
274013 Odcep Napečnik-Herman-meja O 274012 M AVSTR. 2.338 vsa vozila

3. 274020 Odcep Kapšer - Modrej-Herman - meja C 274010 C 274010 7.549
274021 Odcep Kapšer-Modrej-Herman C 274010 C 274010 7.549 vsa vozila

4. 274030 G1-Gortina - Ocep Bistriški jarek C G1-1 C R3-703 1.523
274031 G1-Gortina-Od Bistriaki jarek C G1-1 C R3-703 1.523 vsa vozila

5. 274040 Križišče center Muta - Sp.Muta - G1 C R3-703 C G1-1 1.120
274041 Križišče center Muta-Sp.Muta-G1 C R3-703 C G1-1 1.120 vsa vozila

6. 274050 Odcep transformator - Sv.Jernej C R3-703 Z HŠ 35 8.486
274051 Odcep transformator-Sv.Jernej C R3-703 Z HŠ 35 8.486 vsa vozila

7. 274060 G1-Rapatec - Sv.Primož C G1-1 C R2-434 8.500
274061 G1-Rapatec-Sv.Primož C G1-1 C 774140 7.343 vsa vozila
274062 Radlje-Sp.Verber-Sv.Primož C 774140 C R2-434 1.157 Rad. 9.869 vsa vozila

8. 347050 G1-Mori (Radlje) - Občina Muta C G1-1 C 274060 475 Radlje ob 
D.

347051 Občina Muta-Odcep Mikl C G1-1 C 274060 475 3.808 vsa vozila
9. 347060 Pernat (Radlje) - Ruš - Rapatec (Muta) C G-1 C 274060 162 Radlje ob 

D.
347061 Občina Muta-odcep Rapatec C G-1 C 274060 162 2.529 vsa vozila

Skupaj: 41.095



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 25 – 2. 10. 2009

5. člen
Lokalne ceste v Občini Muta in v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, razvrščene v podkategorije so:

- 	 zbirne mestne in zbirne krajevne ceste (LZ)

ZP. 
ŠT. CESTA ODSEK POTEK ZAČETEK KONEC DOLŽ 

V (m)

DOLŽINA 
V SOS. 

OBČINAH

NAMEN 
UPORABE

1. 275020 Ulica ob polju C R3-703 C R3-703 713
275021 Ulica ob polju C R3-703 C R3-703 713 vsa vozila

2. 275030 Glavni trg C R3-703 C 274040 217
275031 Glavni trg C R3-703 C 274040 217 vsa vozila

3. 275040 Flisova ulica C R3-703 C 774300 187
275041 Flisova ulica C R3-703 C 774300 187 vsa vozila

4. 275060 Cesta na Sv.Primož C 274040 C 274060 495
275061 Cesta na Sv.Primož C 274040 C 274060 495 vsa vozila

5. 275080 Šolska ulica-Prešernova C R3-703 C R3-703 779
275081 Šolska ulica-Prešernova C R3-703 C R3-703 779 vsa vozila

Skupaj: 2.391

- 	 mestne in krajevne ceste (LK)

ZP. 
ŠT. CESTA ODSEK POTEK ZAČETEK KONEC DOLŽ 

V (m)

DOLŽINA 
V SOS. 

OBČINAH

NAMEN 
UPORABE

1. 273020 Borisova ulica C 273010 Z HŠ 11 119
273021 Borisova ulica C 273010 Z HŠ 11 119 vsa vozila

2. 273030 Sušnikova ulica C 273010 C 273010 372
273031 Sušnikova ulica C 273010 C 273010 372 vsa vozila

3. 273040 Obrtna ulica C 273010 C 774090 253
273041 Obrtna ulica C 273010 C 774090 253 vsa vozila

4. 273050 Vorančeva ulica C R3-703 C 774090 281
273051 Vorančeva ulica odcep C R3-703 C 774090 201 vsa vozila
273052 Vorančeva ulica odcep O 273051 C 273060 80 vsa vozila

5. 273060 Cankarjeva ulica C R3-703 C 774090 178
273061 Cankarjeva ulica C R3-703 C 774090 178 vsa vozila

6. 273070 G1 - pokopališče Muta - Vuzenica C G1-1 Z pokopa 646
273071 Pokopališče-Vuzenica C G1-1 Z pokopa 646 vsa vozila

7. 273080 Odsek Ulice ob polju - Šolska ulica C 275010 C 275020 200
273081 Odsek Ulice ob polju C 275080 C 275020 118 vsa vozila
273082 Odsek Ulice ob polju C 275020 C 275020 82 vsa vozila

8. 273090 Gasilska ulica C R3-703 C 275030 128
273091 Gasilska ulica C R3-703 C 275030 128 vsa vozila

9. 273110 Odsek Flisova ulica C 275040 Z HŠ 23 345
273111 Odsek Flisova ulica C 275040 Z HŠ 23 181 vsa vozila
273112 Odsek Flisova ulica O 273111 Z HŠ 8 164 vsa vozila

10. 273120 Kovaška ulica C 274040 C 275060 881
273121 Odsek Kovaška ulica C 274040 Z HŠ 19 325 vsa vozila
273122 Odsek Kovaška ulica O 273121 C 275060 164 vsa vozila
273123 Odsek Kovaška ulica O 273121 Z HŠ 24 392 vsa vozila

11. 273130 Ob Bistrici C 274040 Z HŠ 20 165
273131 Ob Bistrici C 274040 Z HŠ 20 165 vsa vozila

12. 273160 Vomerjeva ulica C 274040 C 275060 231
273161 Odsek Vomerjeva ulica C 274040 C 275060 101 vsa vozila



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 25 – 2. 10. 2009

ZP. 
ŠT. CESTA ODSEK POTEK ZAČETEK KONEC DOLŽ 

V (m)

DOLŽINA 
V SOS. 

OBČINAH

NAMEN 
UPORABE

273162 Odsek Vomerjeva ulica C 275060 Z HŠ 14 81 vsa vozila
273163 Odsek Vomerjeva ulica O 273162 Z HŠ 18 49 vsa vozila

13. 273170 Levstikova ulica C 275060 Z HŠ 15 89
273171 Levstikova ulica C 275060 Z HŠ 15 89 vsa vozila

14. 273180 Jurčičeva ulica C 275060 Z HŠ 16 266
273181 Odsek Jurčičeva ulica C 275060 Z HŠ 16 143 vsa vozila
273182 Odsek Jurčičeva ulica O 273181 Z HŠ 21 123 vsa vozila

15. 273190 Trubarjeva ulica C 275060 Z HŠ 15a 217
273191 Trubarjeva ulica C 275060 Z HŠ 15a 217 vsa vozila

16. 273200 Gozdna ulica C 275060 Z HŠ 12 143
273201 Gozdna ulica C 275060 Z HŠ 12 143 vsa vozila

17. 273210 Cesta ob Potoku C 273120 Z HŠ 33 625
273211 Cesta ob Potoku odcep C 273120 Z HŠ 33 625 vsa vozila

18. 273230 Odsek Ulice ob polju - Šolska ulica C 275020 C 275020 87
273231 Odsek Ulice ob polju C 275020 C 275020 87 vsa vozila

19. 273240 Odsek Ulice ob polju - Šolska ulica C 275020 C 275020 91
273241 Odsek Ulice ob polju C 275020 C 275020 91 vsa vozila

20. 273250 Odsek Ulice ob polju - Šolska ulica C 275020 Z HŠ 32 77
273251 Odsek ulice ob polju C 275020 Z HŠ 32 77 vsa vozila

21. 273260 Odsek Flisova ulica C 275040 Z HŠ 34 245
273261 Odsek Flisova ulica C 275040 Z HŠ 34 181 vsa vozila
273262 Odsek Flisova ulica O 273261 Z HŠ 10 64 vsa vozila

22. 273270 Ob Bistrici C 274040 Z HŠ 05 93
273271 Ob Bistrici C 274040 Z HŠ 05 93 vsa vozila

23. 273280 Cesta ob Potoku C 273120 Z HŠ 48 551
273281 Odsek cesta ob Potoku C 273120 Z HŠ 48 551 vsa vozila

24. 273290 Šolska ulica C R3-703 C R3-703 197
273291 Šolska ulica C R3-703 C R3-703 197 vsa vozila

25. 273300 Livarska ulica C 274040 C 274040 406
273301 Livarska ulica C 274040 C 274040 406 vsa vozila

Skupaj: 6.886

6. člen
- 	 Javne poti (JP) v Občini Muta so:

ZP. 
ŠT. CESTA ODSEK POTEK ZAČETEK KONEC DOLŽ 

V (m)

DOLŽINA 
V SOS. 

OBČINAH

NAMEN 
UPORABE

1. 774010 Odcep Modrej - Bistriški jarek C 274020 C R3-703 5.567
774011 Odcep Modrej-Bistriški jarek C 274020 C R3-703 5.567 vsa vozila

2. 774020 Delavnica Erhat - Koželj - G1 C G1-1 C G1-1 2.264
774021 Delavnica Erhat-Koželj-G1 C G1-1 C G1-1 2.064 vsa vozila
774022 Odcep Slapnik O 774021 Z HŠ 11 200 vsa vozila

3. 774030 G1 - Jaušnik Mandl C G1-1 Z HŠ 40 756
774031 G1-Jaušnik Mandl C G1-1 Z HŠ 40 646 vsa vozila
774032 Odcep Ambrož O 774031 Z HŠ 46a 110 vsa vozila

4. 774040 Odcep Edlar - Mithans C 274030 Z HŠ 137 415
774041 Odcep Edlar - Mithans C 274030 Z HŠ 137 415 vsa vozila



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 25 – 2. 10. 2009

ZP. 
ŠT. CESTA ODSEK POTEK ZAČETEK KONEC DOLŽ 

V (m)

DOLŽINA 
V SOS. 

OBČINAH

NAMEN 
UPORABE

5. 774050 Odcep Kapelica - sušilnica - Hribernik C 274030 Z HŠ 144 398
774051 Odcep Kapelica- sušilnica- Hribernik C 274030 Z HŠ 144 398 vsa vozila

6. 774060 Odcep Kapelica-G1 C 274030 C G1-1 690
774061 Odcep Kapelica-G1 C 274030 C G1-1 690 vsa vozila

7. 774070 G1-Tovarna Hypos - Bajdej C G1-1 C G1-1 2.327
774071 G1-Tovarna Hypos-Bajdej C G1-1 Z HŠ 67 657 vsa vozila
774072 Tovarna Hypos-odlagališče O 774071 C G1-1 747 vsa vozila
774073 Hypos-Ribičje O 774071 Z HŠ 2 923 vsa vozila

8. 774080 Regionalka - ribogojnica C R3-703 Z HŠ 33 256
774081 Regionalka-ribogojnica C R3-703 Z HŠ 33 256 vsa vozila

9. 774100 Cesta Pasterk-Poročnik C R3-703 C 774160 680
774101 Cesta Pasterk-Poročnik C R3-703 C 774160 680 vsa vozila

10. 774110 Konec Ceste ob Potoku - Pohtarnik C 273210 C 274060 2.702
774111 Konec Ceste ob Potoku-Pohtarnik C 273210 C 274060 2.702 vsa vozila

11. 774120 Cesta na Sv.Primož - Ferk C 274060 Z HŠ 3 279
774121 Cesta na Sv.Primož-Ferk C 274060 Z HŠ 3 279 vsa vozila

12. 774130 Odcep Regionalka - Kaparc C R3-703 Z HŠ 43 1.324
774131 Odcep Regionalka-Kaparc C R3-703 Z HŠ 43 1.324 vsa vozila

13. 774140 Sv.Primož - Prevolov jarek C 274060 C 274050 4.695
774141 Sv.Primož-Prevolov jarek C 274060 C 274050 4.695 vsa vozila

14. 774160 Križišče Bistriški jarek-G1 C R3-703 C G1-1 1.564
774161 Križišče Bistriški jarek-G1 C R3-703 C G1-1 1.564 vsa vozila

15. 774170 G1-Ulica ob polju C 275020 C 774160 740
774171 Ulica ob polju-odlagališče C 275020 C 774160 740 vsa vozila

16. 774200 G1- Flosarski hram C G1 Z park. 98
774201 G1- Flosarski hram C G1 Z park. 98 vsa vozila

17. 774230 Sp.Muta - Gumpat - Breznik C 273120 C 774110 6.982
774231 Sp.Muta-Gumpat - Breznik C 273120 C 774110 4.321 vsa vozila
774232 Gumpat-Brnik O 774231 Z HŠ 73 2.661 vsa vozila

18. 774240 Bučinek-Pungartnik C G1-1 Z HŠ 7 517
774241 Bučinek-Pungartnik C G1-1 Z HŠ 7 517 vsa vozila

19. 774250 Gortina staro naselje - Cesta na Pernice C 274030 C 274010 506
774251 Gortina staro naselje - Cesta na Pernice C 274030 C 274010 506 vsa vozila

20. 774260 Gortina novo naselje C 274030 Z HŠ 103 543
774261 Odsek Gortina novo naselje C 274030 Z HŠ 103 285 vsa vozila
774262 Odsek Gortina novo naselje O 774261 Z HŠ 102 102 vsa vozila
774263 Odsek Gortina novo naselje O 774261 Z HŠ 085 156 vsa vozila

21. 774270 Levstikova ulica C 275060 Z HŠ 01 29
774271 Levstikova ulica C 275060 Z HŠ 01 29 vsa vozila

22. 774280 Cesta ob Potoku odcep C 273210 Z HŠ 29 64
774281 Cesta ob Potoku odcep C 273210 Z HŠ 29 64 vsa vozila

23. 774290 Cesta ob Potoku odcep C 273210 C 273280 234
774291 Cesta ob Potoku odcep C 273210 C 273280 234 vsa vozila

24. 774300 Flisova ulica C 275040 C G1-1 275
774301 Flisova ulica C 275040 C G1-1 275 pešci

25. 578080 Občina Dravograd - most Medved C G1-1 Z HŠ 24 898 Dravograd



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 25 – 2. 10. 2009

7. člen
H kategorizaciji občinskih cest in kolesarskih poti, določenih 

s tem odlokom je bilo v skladu z določbo 17. člena Uredbe o 
merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 48/97) 
pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike Slovenije za 
ceste št. 37162-3/2009 z dne 17.07.2009.

8. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o kate-

gorizaciji občinskih cest in kolesarskih poti v Občini Muta (MUV 
št.24/00).

Številka: 00702 - 9/2009	 Župan občine Muta
Datum: 30. september 2009	 Boris Kralj, inž. met., s. r.

ZP. 
ŠT. CESTA ODSEK POTEK ZAČETEK KONEC DOLŽ 

V (m)

DOLŽINA 
V SOS. 

OBČINAH

NAMEN 
UPORABE

578081 Odcep Vrata C G1-1 Z HŠ 24 898 342 vsa vozila
Skupaj: 34.803


